POE电源适配器系列 POE Power Supply Serice
50
48W/90WPOEpowerSupplPSE307  100M/1000M y 应用Applicatior 产品证书Certificate
SUITABLEFORINDOORUSPSE307  100M/1000M 48W/90W POE电源适配器 E
适用于室内使用
Mach.outlineDrawing 产品结构尺寸
特 点Features
★ 支持国家及规格：”8”字尾 品字尾 梅花尾

型号
Output power
输出功率（W）
Output voltage
支持电压（V )
Output current
输出电流( A )
Outline size
外形尺寸(MM)
Efficiency
效率
Transfer rate
传输速率
Safe approval
安规认证
PSE301-60W-48V 60W（MAX） DC:48-55V 0.5A（MAX） 89-92140*50*35 % 100M CE，FCC，ROHS,BIS
PSE301-90W-48V 90W（MAX） DC:48-55V 0.65A（MAX） 89-92140*50*35 % 100M CE，FCC，ROHS,BIS
PSE302-60W-48V 60W（MAX） DC:48-55V 0.65A（MAX） 89-92140*50*35 % 1000M CE，FCC，ROHS,BIS
PSE302-90W-48V 90W（MAX） DC:48-55V 2.0A（MAX） 89-92140*50*35 % 1000M CE，FCC，ROHS,BIS
PSE302G-48W-48V 48W（MAX） DC:36-55V 1.0A（MAX） 89-92140*50*35 % 1000M CE，FCC，ROHS,BIS
PSE302G-60W-48V 60W（MAX） DC:36-55V 1.25A（MAX） 89-92140*50*35 % 1000M CE，FCC，ROHS,BIS